4 Trasporto del materiale (blocchi per muretti) mq 1,00 € 4,60 € 4,60

Totale € 83,80

SOMMANO  € 83,80

Spese generali (15,00 %) € 12,57

di cui Sicurezza (0,00 %) € 0,00

Utile d'Impresa (10,00 %) € 9,64

(0,00 %) € 0,00

Unità di Misura: mq

Prezzo di applicazione: € € 106,00

Diconsi euro: centosei,00

Analisi prezzo : N.P. 7

Descrizione :
Fornitura e posa cimasa della struttura  muraria a secco di  cui  al  NP6 realizzata nello  stesso
materiale del muretto e rapresentandone la finitura sommitale, con forma e colorazione a scelta
della DL.

[...]

4 Trasporto pietra per pedate scala m 1,00 € 5,10 € 5,10

Totale € 83,13

SOMMANO  € 83,13

Spese generali (15,00 %) € 12,47

di cui Sicurezza (0,00 %) € 0,00

Utile d'Impresa (10,00 %) € 9,56

(0,00 %) € 0,00

Unità di Misura: cad

Prezzo di applicazione: € € 105,15

Diconsi euro: centocinque,15

Analisi prezzo : N.P.14

Descrizione :
Pavimento pianerottoli il pietra di Santafiore del tipo Lavarosa superficie rigata touch sul piano dim
90x33x3 cm posta in opera a colla e malta su superficie preformata in cls

Descrizione breve:
Pavimento pianerottoli il pietra di Santafiore del tipo Lavarosa superficie rigata touch sul piano dim

[...]

4 Trasporto del pavimento in Grés Marazzi mq 1,00 € 4,00 € 4,00

Totale € 85,75

SOMMANO  € 85,75

Spese generali (15,00 %) € 12,86

di cui Sicurezza (0,00 %) € 0,00

Utile d'Impresa (10,00 %) € 9,86

(0,00 %) € 0,00

Unità di Misura: mq

Prezzo di applicazione: € € 108,50

Diconsi euro: centootto,50

Analisi prezzo : N.P.16

Descrizione :
Fornitura e posa di balaustra in acciaio inox aisi 304/316 realizzata attraverso l'assemblamento di
pezzi  prelavorati  senza saldatura  e  secondo i  disegni  forniti  dalla DL con predisposizione per
inserimento LED sotto il corrimano.

[...]

4 Trasporto dei kit fotovoltaici cad 1,00 € 38,00 € 38,00

Totale € 340,64

SOMMANO  € 340,64

Spese generali (15,00 %) € 51,10

di cui Sicurezza (0,00 %) € 0,00

Utile d'Impresa (10,00 %) € 39,17

Arrotondamento (0,02 %) € 0,09

Unità di Misura: cad

Prezzo di applicazione: € € 431,00

Diconsi euro: quattrocentotrentuno,00

Analisi prezzo : N.P.20

Descrizione :

Fornitura e posa in opera di barriera stradale di  sicurezza e di delimitazione e protezione del
percorso pedonale,  realizzate  in  legno lamellare  ed  acciaio  tipo  corten,  caratterizzate  da una
struttura robusta in grado di resisterea sollecitazioni superiori a 130 Kg/m, progettata sul modello

[...]

4 Trasporto della balaustra in acciaio inox m 1,00 € 8,00 € 8,00

Totale € 85,55

SOMMANO  € 85,55

Spese generali (15,00 %) € 12,83

di cui Sicurezza (0,00 %) € 0,00

Utile d'Impresa (10,00 %) € 9,84

(0,00 %) € 0,00

Unità di Misura: m

Prezzo di applicazione: € € 108,00

Diconsi euro: centootto,00

Num.Ord.
DESCRIZIONE DELLE VOCI unità I M P O R T I

TARIFFA
E DEGLI di Quantità R.

E L E M E N T I misura unitario TOTALE

R I P O R T O 

Nr. 1 Cavo FS17 1x4mmq

F. e P.O. di cavo unipolare senza guaina, flessibile, in rame rosso ricotto